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Abdullahi Ali Bashiir  

 

Eläketurvakeskus on ottanut sinulle yrittäjän eläkevakuutuksen  
  
Nimi  Abdullahi Ali Bashiir  
Vakuutusnumero 382-0287702-5 
 
 
 Koska et ole kehotuksista huolimatta hankkinut yrittäjän eläkevakuutusta (YEL),  

Eläketurvakeskus on ottanut sinulle YEL-vakuutuksen työeläkeyhtiö 
Elosta 1.1.2024 alkaen. Eläketurvakeskus valvoo, että yrittäjä täyttää lain mukaisen 
vakuuttamisvelvollisuutensa.  

  
Ilmoita meille työtulosi   
  

Eläketurvakeskuksesta saamiemme valvonta- ja verotietojen perusteella sinulla on 
ollut YEL:n vakuuttamisedellytykset täyttävää yrittäjätoimintaa jo vuonna 2024.  

  
Verotietojen mukaan sinulla on ollut ansioita yrityksestä Bashkar-
Som 38 298,10 euroa vuonna 2024.   

  
Verotuksessa ilmoitetulla kokonaisansiolla 38 298,10 euroa työtulosi tulisi 
olla 38 298,10 euroa. Mikäli katsot, että vuoden 2024 työtulosi olisi muu kuin 
verotiedoissa ilmoitettu 38 298,10 euroa, pyydän ilmoittamaan vuotuisen työtulosi 
määrän perusteluineen. Työtulon tulee vastata vuonna 2024 saamiasi tuloja.   
  

  Työtulo on vähintään se summa, joka maksettaisiin samasta työstä yhtä 
ammattitaitoiselle työntekijälle. YEL-vakuutusmaksut perustuvat työtuloosi ja sen 
perusteella karttuu myös eläkkeesi. Työtulo vaikuttaa myös Kelan maksamiin 
päivärahoihin.   

  
Jos et enää toimi yrittäjänä, ilmoita yritystoimintasi päättymispäivämäärä.  
  

YEL-vakuutus on otettava kuuden kuukauden kuluessa yrittäjätoiminnan 
alkamisesta. Jos yrittäjä ei ota vakuutusta kuuden kuukauden kuluessa 
vakuuttamisvelvollisuuden alkamisesta lukien, on hän velvollinen maksamaan 
laiminlyöntimaksun, jonka määrää Valtiokonttori vakuutuksenantajan 
(työeläkeyhtiö) tekemästä hakemuksesta. Korotus lasketaan yrittäjätoiminnan 
alkamisesta siihen päivään, jolloin Eläketurvakeskus on ottanut sinulle YEL-
vakuutuksen.  

  
  
Ilmoita pyydetyt tiedot kahden viikon kuluessa  
  

Ilmoita yllä mainitut tiedot kahden viikon kuluessa lähettämällä meille viesti Elon 
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yritysasiakkaan verkkopalvelussa. Voit ottaa palvelun käyttöön osoitteessa 
www.elo.fi/verkkopalvelu. Tarvittaessa voit myös soittaa asiakaspalveluumme   
puh. 020 694 730.   

  
Saat tarvittaessa lisätietoja   

 
Jos sinulla on kysyttävää, voit soittaa asiakaspalveluumme 020 694 730.   

  
Jos emme saa vastaustasi 10.3.2026 mennessä, vakuutuksesi tehdään niillä tiedoilla, 
jotka Eläketurvakeskus on meille ilmoittanut. Työtuloksesi 
vahvistetaan 38 298,10 euroa alkaen 1.1.2024 alkaen.  

  
  

Ystävällisin terveisin  
  

KESKINÄINEN TYÖELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ ELO  
Vakuutuspalvelut  

  
 
 
 
  


